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TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 
Räimän kyläyhdistys ry on merkitty yhdistysrekisteriin 25.2.2009. Yhdistys toimikin aktiivisesti aina vuoteen 
2013. Viimeinen lainvoimainen vuosikokous pidettiin 4.6.2013. Tämän jälkeen ei lainvoimaisia kokouksia 
enää saatu pidetyksi. Yhdistys vaipui ”Ruususen uneen”. Syksyllä 2020 toiminta käynnistettiin uudelleen, 
saatiin kokoon uusi hallitus ja luotua vaadittava jäsen- rekisteri. Uuden hallituksen myötä aloitettiin 
aktiivinen toiminnan ideointi, suunnittelu ja tekeminen. Yhdistys ilmestyi sosiaaliseen mediaan, sai 
sähköpostiosoitteen ja liittyi alueen kylien toimintaa edistäviin kattojärjestöihin.  
 

VUODEN 2020-2021 HALLITUS  
Helena Meyes, puheenjohtaja (ja sihteeri) 
Jaro Väänänen, varapuheenjohtaja 
Raimo Ruotsalainen, jäsen 
Ossi Markkanen, jäsen 
Henri Pyykkönen, jäsen 
 
KOKOUKSET VUONNA 2020 
Järjestäytymis-/vuosikokous: 17.10.2020 
Hallituksen kokoukset: 21.11.2020 
 
KOKOUKSET VUONNA 2021 
Hallituksen kokoukset: 13.2 / 22.5 / 25.9.2021 
Syyskokous: 13.11.2021 

 
MUUT KOKOUKSEDUSTUKSET 
Räimän kyläyhdistys ry liittyi vuoden 2020 aikana kylätoimintaa edistävien kattojärjestöjen jäseneksi: 

1. Siilinjärven asuinalueet ja kylät ry: jäsen Helena Meyes ja yhdistyksen varapuheenjohtaja, 
varajäsen Jaro Väänänen  

2. Etelä-Siilinjärven asukasyhdistys ry: jäsen Ossi Markkanen, varajäsen Helena Meyes. 
 
TOIMINTA 

1) Lausunnot viranomais- ja yhteistyötahoille 
- Vastasimme Savo-Karjalan vesiensuojeluyhdistyksen ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen 

kalatalousyksikön ja vesienhoitoyksikön kyselyyn koskien valmiuksia ja sitoutuneisuutta 
vesistökunnostushankkeisiin. Tutkimusten mukaan esim. Räimäjärven pintavesien tila on 
tyydyttävä, joten olemme tietenkin kiinnostuneina mukana, mikäli kehittämistoimiin päästään. 

- Siilinjärven kunnan viranomaislautakunnalle lähetimme vaatimuksen, joka liittyy Maansiirto E. 
Huttunen Oy:n ympäristölupahakemukseen rakennus- ja purkujätteiden hyödyntämiselle ja 
käsittelylle Pinoharjun kierrätyskeskuksessa (Köörtintie 354). Vaadimme, että yrityksen jätevesiä 
ei päästetä Porraspuron ja Köörtinlammen kautta valumaan jo ennestään rasittuneeseen 
Räimäjärveen. Vedet on ohjattava vesiosuuskunnan viemäriin, ei luontoon. 

  
2) Tapahtumat 

- Korona-aika vaikeutti yhteisten tapahtumien järjestämistä, halua olisi ollut, mutta rajoitukset 
estivät kerta toisensa jälkeen. Epävirallinen pääsiäistuli paloi toki huhtikuussa 2021 ja 
vuosikokouksiin kutsuttiin koko jäsenistö. 

- Yhteinen laiturin- ja tulipaikan rakennushanke tehtiin talkootyönä ja siihen liittyen kokoonnuttiin 
10 kertaa. Tekemisistä raportoitiin Facebook -sivuillemme sanoin ja kuvin. 

 
3) Hankkeet 

- Siilinjärven asuinalueet ja kylät ry käynnisti 1.3.2021 ”Siilinkylien imago ja yhteistyö” -
hankkeen, jonka rahoittivat Kehittämisyhdistys Kalakukko ry/Pohjois-Savo ELY -keskus (19 600 
eur) sekä Siilinjärven kunta (2 180 eur). Hanketyöntekijä selvitti kylien kehittämis- ja 
yhteistyötarpeita, verkostoitumista sekä mahdollisia kylien yhteisiä investointitarpeita kyläilmeen 
ja viihtyisyyden edistämiseksi. Hankkeessa toteutettiin myös kyläkyselyjä.  
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Räimän kylältä vastauksia saatiin 14 kyläläiseltä. Esille nousivat mm. seuraavat 
puutteet/kehittämistarpeet: Tiestön kunto (kuopat, teiden kapeus, heikko talvikunnossapito, 
pyöräteiden puute, liikennenopeudet) puuttuva julkinen liikenne, vesistöjen tilan heikkeneminen, 
metsien säilyttäminen, yleinen kyläilme (kylätaulu, ilmoitustaulu, kyltit, postilaatikot), hiihtolatujen 
ja luontopolkujen puute. Kyläläisille on yhteenvedon tuloksista raportoitu kyläkirjeessä ja 
kerrottu, että hallitus on tarkastelee vastauksia kokouksissaan ja on laittanutkin niiden johdosta 
toimenpiteitä alulle. Mutta esimerkiksi teiden (Kehvontie/Räimäntie) kunnosta ja ylläpidosta 
vastaa ELY-keskus. Samoin turvallinen koululais-pysäkki on ELY:n vastuulla. Tällaiset asiat 
kerättiin yhteen Siilinjärven kunnalle neuvoteltavaksi ja eteenpäin vietäväksi yhdessä ELY-
keskuksen kanssa. Kysely osoitti, että kyläyhdistykseltä odotetaan tiedonvälitystä ja viestintää 
tärkeistä asioista alueella, yhteisöllisyyden vahvistamista, alueen asioihin vaikuttamista ja 
asioiden välittäjän roolia asuinalueelta kuntaan ja päinvastoin, yhdessä tekemistä, talkoita ja 
tapahtumien järjestämistä. 

- Puolestaan Siilinjärven asuinalueet ja kylät ry:n Keskitien säätiön rahoituksella (5000 eur) 
vetämä ”Tullaan tutuiksi ja tehdään yhdessä” -hanke kosketti kyläämme juurikin yhdistyksen 
uudelleen aktivoinnin sekä yhteisen laituri-/tulipaikkahankkeen osalta. Saimme kustannuksista 
360 euron avustuksen kattojärjestöltä. 

- Suunnittelemme omana hankkeena Räimänkosken suulle tapaamisiin ja tapahtumiin soveliasta 
laituria ja tulipaikkaa. Siilinjärven kunnan rakennuslupainsinöörin lausunnon mukaan tulipaikka 
ja laituri edellyttivät maanomistajan suostumusta. Ilman toimenpidelupaa laituri saa olla enintään 
20 m2 kokoinen. Laiturin viereen rajattavaa tulentekopaikkaa ei lueta rakentamiseksi. Laituri- 
hanke saatiin kesäkuussa mukavasti käyntiin ja tulisija hankituksi. Talkootyötä tehtiin yhteensä 
10 kertaa ja talkootunteja kertyi 98.  Rakentamiseen osallistui 4-7 henkeä per rakennuskerta, 
yhteensä 13 kyläläistä. Hanke rahoitettiin suurelta osin yhdistyksen omista varoista, kestityksen 
kustansi ”Tullaan tutuiksi ja tehdään yhdessä” -hanke.  

       

 
 

- Räimänkosken yläjuoksun on todettu vuosien mittaan pahasti umpeenkasvaneen ja 
vesakoituneen. Siksi kutsuimmekin heinäkuussa ELY -keskuksen vesistöasiantuntijat 
maastokäynnille Räimälle. Saimme suosituksia jatkotoimenpiteistä. Hankkeessa tulee kolmena 
vuonna peräkkäin tehostetusti kalastaa (nuotta) järvestä roskakala ja suorittaa vesikasvillisuuden 
niittoja. Tiedustelimme Kumpusen kyläyhdistyksen, Puiroonlahden ja Räimän osakaskuntien 
halukkuutta käynnistää kanssamme Räimäjärven kunnostushanke. 

 

TIEDOTTAMINEN 
Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan kyläläisten postilaatikoihin jaettavalla jäsenkirjeellä sekä 
Facebook sivuilla, jotka löytyvät hakusanalla ”Räimä Siilinjärvi”. 
Yhdistykselle perustettiin Siilinkylien Imago-hankkeen koulutustuella joulukuusta 2021 alkaen  myös 
Internetsivut osoitteessa https://raima.yhdistysavain.fi/. Sähköpostimme on raimankyla@gmail.com.   

 
 

JÄSENISTÖ        
Räimän kyläyhdistys ry jäseneksi pääsee ilmoittamalla siitä s-postitse tai puhelimitse. Jäsen- tai liittymis-
maksua ei ole peritty. Jäsenmäärä 31.12.2021 oli 70 henkilöä (39 taloutta)..  
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